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Betha Sistemas

Valor

49.329.339,93         RECEITAS CORRENTES

9.358.603,43                  RECEITA TRIBUTARIA

861.036,75                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

198.547,60                  RECEITA PATRIMONIAL

2.213.770,92                  RECEITA DE SERVIÇOS

34.961.229,23                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

1.736.152,00                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

-4.303.313,09         DEDUÇÕES DE RECEITAS

-4.303.313,09                  FUNDEB

         RECEITAS DE CAPITAL 1.930.488,12
                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 1.930.488,12

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

45.026.026,84

6.428.492,90

46.956.514,96

45.026.026,84

1.930.488,12

0,00

46.956.514,96

Resumo

DESPESAS CORRENTES 36.982.970,58
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 19.070.739,71
         JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 52.557,17
         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 17.859.673,70
DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 1.614.563,36
         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.614.563,36

DESPESAS DE CAPITAL 1.449.509,48

         INVESTIMENTOS 642.268,32

         AMORTIZACAO DA DIVIDA 807.241,16

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

6.428.492,90

45.026.026,84

6.909.471,54

46.956.514,96

38.597.533,94

1.449.509,48

566.666,64

6.342.804,90

46.956.514,96




